Publication électronique le 17 mai 2023

Pas-de-Calais

Le Département

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS

ARRETE DU PRESIDENT
DU CONSEIL DEPARTEMENTAL

PORTANT CHARGE DE FONCTIONS PAR INTERIM

Vu le code général des collectivités territoriales,
Vu le code général de la fonction publique,

Vu l'arrété n°01/2023 du 27 mars 2023 portant organisation des services départementaux,
Le Président du Conseil départemental,

Considérant I'absence de la directrice de I'éducation et des colleges - pble réussites citoyennes a
compter du 4 avril 2023.

Sur proposition de madame la Directrice générale des services départementaux.

ARRETE :

Article 1 :

Madame Amandine Janquin, attaché territorial, exercera les fonctions de directrice de I'éducation et
des colleges par intérim au pole réussites citoyennes a compter du 1% mai 2023.

Article 2 :

Cet arrété sera publié sur le site internet du Département.

Arras, le 21 avril 2023

Pour le Président du Conseil départemental,
La Directrice générale des services

Maryline VINCLAIRE

Accusé de réception en préfecture
062-226200012-20230421-RH07763NL0423-Al

; VA S S 5 v 5 Pen gy Date de télé jssion : 25/04/2023
Le présent arrété peut faire I'objet d'un recours gracieux aupres du Président du Conseil départemental dans les m&%ﬁ%ﬁ@gﬁﬁwgﬁﬁ@ﬂ%fmmsen affichage

et/ou publication. Il peut également faire I'objet d'un recours contentieux, auprés du tribunal administratif de Lille, ldans le méme délai, ou le cas echéant, dans les

deux mois suivant le rejet du recours gracieux.
1/1



